
UCHWAŁA NR XXXIV/219/18
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 6 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie Powiatowi Jarocińskiemu 
pomocy finansowej na rok 2018

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 
1875, ze zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. . Wyraża się zgodę na udzielenie w roku 2018 Powiatowi Jarocińskiemu pomocy finansowej 
w kwocie 300.0000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100)  na zadanie pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej Dobieszczyzna -Sucha-Parzew”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Powiatem Jarocińskim a Gminą Żerków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 40B3EBC9-0A6D-4425-A581-A241BE7AA014. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXIV/219/18 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 6 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie Powiatowi Jarocińskiemu pomocy finansowej

na rok 2018

Starostwo Powiatowe w Jarocinie pismem z dnia 5 lutego 2018 roku zwróciło sie o zwiększenie
dofinansowania o kwotę 750.000,00 zł na planowane zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi
powiatowej Dobieszczyzna-Sucha-Parzew" w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej
infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019”.

Powiat na etapie planowania inwestycji przyjął możliwość dofinansowania w ramach Programu rozwoju
gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej, ale ostatecznie tego dofinansowania nie otrzymał. Powiat
zwraca sie o zwiększenie dofinansowania, ponieważ oferowana cena przetargowa jest bardzo korzystna a
stan drogi wymaga modernizacji.

W związku z powyższym podjęcie uchwały zwiększającej dofinansowanie uważa się
za uzasadnione.

Id: 40B3EBC9-0A6D-4425-A581-A241BE7AA014. Podpisany Strona 1




